- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2023〕28 号

转发《广州市财政局关于转发《广州市财政局关于转发《广州市财政局关于转发《广州市财政局关于 2022202220222022 年度高级、年度高级、年度高级、年度高级、

正高级会计师资格评审工作有关事项的通知》正高级会计师资格评审工作有关事项的通知》正高级会计师资格评审工作有关事项的通知》正高级会计师资格评审工作有关事项的通知》

各会计师事务所、注册会计师及非执业会员：

根据广东省人力资源和社会保障厅《关于做好 2022 年度职

称评审工作的通知》(粤人社发〔2022〕30 号)和《广州市人力资

源和社会保障局关于做好我市 2022 年度职称评审工作的通知》,

结合广州市会计系列高级职称考评工作实际,广州市财政局已发

布《关于 2022 年度会计系列高级职称评审工作有关事项通知》，

现将通知进行转发，请各会计师事务所、注册会计师及非执业会

员遵照执行。

通知原文链接：

https://czj.gz.gov.cn/tzgg/content/post_8797904.html

- 2 -

   （此页无正文）

广州注册会计师协会

                            2023 年 2月 22 日

广州注册会计师协会行政信息部             2023 年 2月 22日印发